平成 20 年 11 月 4 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 大屋高志
（JASDAQ コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  執行役員 社長室長兼 IR･広報室長
氏 名  畑中英昭
電話番号 03-5784-2111

株式会社ビスティ製パチンコ機『CRミスティックブルー』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチンコ機『CR ミスティックブルー』を、全国

発売することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

本機は、美しい海と癒し系タレントの吉岡美穂さんとのコラボレーションに

より実現いたしました。キャラクターを務める吉岡さんは、TV ドラマや CM
などを中心に様々な分野で活躍しております。

 本機は、世界遺産でもあるグレートバリアリーフ（豪州）の珊瑚礁の海を舞

台に、癒しのバカンスをイメージし再現しました。演出では、神秘的な美しい

海と、吉岡さんが活躍するシーンをふんだんに盛り込んでおり、プレイヤーは

リゾート気分のリラクゼーションを存分にお楽しみ頂けます。

リゾート・エンタテインメントを体感できる本機は、パチンコファンのみな

らず、アイドルファンの皆様など幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2008 年 12 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 IR･広報室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119